
Uchwała Nr XXXIV/462/93 

z dnia 25 stycznia 1993r. 

w sprawie : zmian w składach Stałych Komisji Rady Miejskiej 

Na podstawie § 16 Statutu Miasta Szczecina ( Uchwała Nr XV/134/91 Rady Miejskiej w 

Szczecinie z dnia 24 czerwca 1991r. ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuje się ze składów wymienionych niżej Komisji następujące osoby: 

 ds. Rozwoju, Budżetu i Finansów - członka Komisji spoza Rady - Pana Andrzeja 

Mrozińskiego  

 ds. Handlu, Usług i Inicjatyw Gospodarczych - członka Komisji spoza Rady - Pana 

Mariusza Adamowicza  

 ds. Samorządności, Przestrzegania Prawa i Administracji - radnego - Pana Marka 

Tałasiewicza oraz członków Komisji spoza Rady - Pana Władysława Hapnika i Pana 

Krzysztofa Judka.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

  

 


